

ACTA DE CIERRE CONVOCATORIA PÚBLICA N.º 004 DE 2024

En las instalaciones de la Corporación de Abastos de Bogotá, S.A. "CORABASTOS"; ubicada en la A/ Carrera 80 No 2-51 de Bogotá D.C., Edificio Administrativo, Oficina Jefe Jurídico, Piso 4, siendo as 12:00 p.m. del día 10 de mayo de 2024, lugar, fecha y hora establecidas en el cronograma que acompaña el pliego de condiciones de la CONVOCATORIA PUBLICA N.º 004 DE 2024, cuyo objeto corresponde a: "PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA VEINTICUATRO (24) HORAS AL DÍA, EN LAS MODALIDADES DE VIGILANCIA FIJA, MÓVIL, CON ARMA, SIN ARMA, ESCOLTA, CON MEDIOS TECNOLÓGICOS Y CENTRO DE OPERACIÓN, PARA FUNCIONAR Y PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA CENTRAL DE ABASTOS DE BOGOTÁ UBICADA EN LA AVENIDA CARRERA 80 NO. 2-51", para realizar el cierre de recibo de propuestas de los oferentes interesados en participar en este proceso, cuyo plazo máximo de presentación era el 10 de mayo de 2024, de 8:00 am a 12:00 pm, los miembros del comité evaluador integrado por; el Subgerente Administrativo y Financiero, jefe de propiedad raíz y el Jefe de la Oficina Jurídica, procedemos a dejar constancia que, se recibieron las propuestas relacionadas a continuación, en el lugar, fecha y hora establecida en el cronograma del proceso en mención, así:

	Empresa	Fecha y hora Radicación Propuesta	Nro. Folios	POLIZA	OBSERVACIONES
	SEGURIDAD LAGUS LTDA - NIT 900.463.386-9	10 de mayo de 2024 a las 10:43 AM	SOBRE ORIGINAL REQUISITOS HABILITANTES - ROTULO NO ESTABLECE FOLIOS	ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO POLIZA No: 11-44-101223915 VALOR ASEGURADO \$165.578.226	Se recibió sobre cerrado, como se relacionan a continuación: 1. Uno con requisitos habilitantes original.
2	UNION TEMPORAL AGROSEGURA. INTEGRANTES: 1.AVIZOR SEGURIDAD LTDA. 2. SEVIN LTDA.	10 de mayo de 2024 a las 11:53 AM	SOBRE ORIGINAL REQUISITOS HABILITANTES - ROTULO ESTABLECE 1440 FOLIOS	ASEGURADORA BERKLEY COLOMBIA SEGUROS POLIZA No: 76668 VALOR ASEGURADO \$2.488.029.517,00	Se recibieron tres sobres, como se relacionan a continuación: 1. Uno con requisitos habilitantes original Y USB 2. Otro con requisitos habilitantes copia 3. Un sobre con requisitos ponderables. 4. Un sobre con requisitos ponderables COPIA.

No siendo otro el objeto de la presente acta, siendo las 12:30 p.m. del día 10 de mayo de 2024, se termina y firma por quienes en ella intervenimos.

Jefe Oficina Jurídica	Subgerente Administrativo y Financiero			
Nombre:	Nombre:			
Jo 1/ 1/1/1/	Atom (con true			
JUAN JOSÉ RAMÍREZ REATIGA	EDUARD ALBEIRO LARA VELÁSQUEZ			
	icina Propiedad Raíz			
Nombre:				
	A = A = A = A = A = A = A = A = A = A =			
L IVAN C	DARIÓ MENA MUÑOZ			

CLASE DE PROCESO: CONVOCATORIA PÚBLICA No. 004-2024.

OBJETO: PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA VEINTICUATRO (24) HORAS AL DÍA, EN LAS MODALIDADES DE VIGILANCIA FIJA, MÓVIL, CON ARMA, SIN ARMA, ESCOLTA, CON MEDIOS TECNOLÓGICOS Y CENTRO DE OPERACIÓN, PARA FUNCIONAR Y PRESTAR SUS SERVICIOS EN LA CENTRAL DE ABASTOS DE BOGOTÁ UBICADA EN LA AVENIDA CARRERA 80 NO. 2-51

FECHA: 10 DE MAYO DE 2024 -- DE 8: 00 AM HASTA LAS 12:00 PM

OBSERVACIONES	Entego S	Entry sobre corrado, engresados	Copied Program			
FIRMA	Yolexy (loca.	Sales				
HORA	15:43	11:53				
TELEFONO	601-5408180	608-6827 47:55				
EMPRESA	Sequiloled logics.	Mon Temporal	8			
PERSONA QUE ENTREGA LA PROPUESTA	10/05/2021 Jakxy Cow Collen.	10/05/22 Showl Respection Mon Temporal 608-6827476 11:55				
FECHA	10/05/2024	1068/201				

OBSERVACIONES:





<

«En el sistema internacional de unidades, la Hora Legal se emite en formato de 24 horas, es decir, 2 dígitos entre 00 y 24 para la hora; 2 dígitos entre 00 y 59 para los minutos; y 2 dígitos entre 00 y 59 para los segundos.»

HORA LEGAL REPÚBLICA DE COLOMBIA

12:09:14

horas : minutos : segundos

(UTC - 5) = TIEMPO UNIVERSAL COORDINADO DISMINUIDO 5 HORAS

FECHA:

AÑO MES DÍA

2024-05-10

VIERNES, 10 DE MAYO DE 2024

La Hora Legal de la República de Colombia es un asunto de soberanía nacional y, en tal sentido, en Colombia se genera de manera autónoma la hora para todo el territorio nacional.De acuerdo con el Decreto Ley 4175 de 2011 (Artículo 6, numeral 14) modificado por el Decreto 062 de 2021 (Artículo 6, numeral 17), el INM tiene como función: "Generar, monitorear, coordinar y difundir la hora legal de la República de Colombia y los servicios asociados a esta."

Para usar el servicío de Hora Legal a través de NTP, el Instituto Nacional de Metrología (INM) dispone de los dominios ntp1.inm.gov.co o ntp2.inm.gov.co, para la sincronización de sus sistemas.

Además, puede implementar la visualización de la hora legal en su pgina web a través del widget (ver en este enlace) o el widget simplificado (ver en este enlace).

1414 de Colombia

Conmutador: +57 (601) 254 2222

Linea Nacional: 01 8000112542

Línea Anticorrupción: +57 601 2542222 Opción 8 o al correo:

denunciasinm@inm.gov.co en el horario de 08:00 h a 17:00 h de lunes a

Lineas de atención por celular:

Cetutar Atención Servicios:

+57 318 813 4901

Av. Carrera 50 No 26 - 55 Int. 2 Bogotá, D.C. - Colombia

Correct contacto@inm.gov.co

Horarios de atencion au público: Lunes a Viernes de 8:00 a 17:00

Cdigo Postal: 111321

Nit: 900.494.393-3

© 2024 Instituto Nacional de Metrologa - INM. Todos los Derechos Reservados.

